
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

!

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Assicurazione e Sinistri

DECRETO DIRIGENZIALE N. 2<j£ /DA del . O (r/(J 2Q2Q

Oggetto: Pagamento AMISSIMA Assicurazioni SFA polizze n° 560117325 e n° 800201692
scadenza 15/05/2020 in favore dell'agenzia Santomarco Terrano Vincenzo per il periodo 2020-
2021

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Premesso
Che il Consorzio ha stipulato con la Carige Assicurazioni, oggi AMISSIMA ASSICURAZIONI
SFA, la polizza n° 800201692 per la copertura degli infortuni agli agenti della Polizia Stradale che
operano sulla A/20, entrambe con scadenza 14/05/2019;
Che l'importo del premio per il rinnovo della suddetta polizza è rimasto invariato rispetto allo
scorso periodo assicurativo, precisamente in € 5.120,00 che trova copertura al cap. 68 "premi
assicurazione RCT Autoveicoli e rischi" del corrente Bilancio di esercizio, il cui importo deve
essere accreditato sul c/c dell'agenzia Santomarco Terrano Vincenzo;
Vista la nota prot. 14599 del 6/04/2020 con la quale FAss.to Regionale Vigilante Infrastnitture e
Mobilità autorizza la gestione provvisoria fino al 31/07/2020 per l'effettuazione di spese
necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi all'Ente;
Ritenuto che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente
provvedimento comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all'Ente
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente l'adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:
• Impegnare la somma di € 5.120,00 sul capitolo n. 68 del corrente esercizio finanziario,

denominato "premi assicurativi R.C.T. Autoveicoli e rischi", che presenta la relativa
disponibilità;

• Liquidare l'importo di € 5.120,00 a favore della società AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA,
quale pagamento per il periodo 15/05/2020- 15/05/2021 della polizza n° 800201692 a favore
della società AMISSIMA Assicurazioni - agenzia Santomarco Terrano Vincenzo di Palermo,
tramite bonifico sul c/c IRAN IT75A 03069 04617 100000 007396 intestato alla stessa agenzia.

• Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

Ufficio Assicurazione e Sinistri

II Dirigente Amministrativo
Dott. Donatella, Puliatti II Ding<

ing. Sai


